



Weekendowy rozkład jazdy

2014-07-23

Teatr, pokaz tańca, kabaret a może seans w kinie? Jak co tydzień zachęcamy do spędzenia kulturalnego weekendu w Krakowie i polecamy najlepsze imprezy. Mamy też dla Was kilka wejściówek.

„Duety” Petera Quiltera to spisane z przymrużeniem oka i z nutką goryczy kompendium wiedzy o życiu w parach, o relacjach damsko-męskich w najróżniejszych ich odmianach i konfiguracjach. Mamy więc szansę być świadkami pierwszej randki pary, która poznała się dzięki matrymonialnemu ogłoszeniu w prasie, dzielić problemy życia zawodowego i prywatnego pary aktorskiej... A wszystko to i śmieszne i dotkliwe, i momentami takie bliskie naszej codzienności.

Teatr Ludowy, Scena Pod Ratuszem (Rynek Główny 1), zaprasza na spektakl **24 (czwartek) i 25 lipca (piątek) godz. 19**. Na każde przedstawienie mamy dla Was podwójne zaproszenia. Wszystkich chętnych zapraszamy do konkursu. Piszcie: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem: TEATR LUDOWY).

W **sobotę (26 lipca)** polecamy spektakl w piwnicy **Kabaretu Loch Camelot** (ul. Św. Tomasza 17). **„CHODU i HOP czyli opowieści z Pseudolandii”** to wieczór muzyczno – kabaretowy prezentowany w formie „starego kina” - o wydarzeniach i losach bohaterów dowiadujemy się z wyświetlanych napisów. Spotykamy tu całą galerię absurdalnych postaci o przedziwnych osobowościach, które opowiadają o sobie charakterystycznie wykonanymi piosenkami i monologami scenicznymi. Spektakl w zabawny sposób komentuje nasze narodowe wady i zalety - cały utrzymany jest w lekkiej konwencji, raczej dla widzów nieco doroślejszych...

Przedstawienie wyreżyserowała i opracowała muzycznie Ewa Kornecka, autorem napisów jest krakowski twórca – Michał Chłudziński. Filmową zapowiedź możecie zobaczyć [TUTAJ](#). Proponujemy też w konkursie dwa podwójne zaproszenia: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem: LOCH CAMELOT).

A teraz propozycja dla tych, którzy chcą zobaczyć najpiękniejsze europejskie tańce dworskie, usłyszeć muzykę sprzed lat, poczuć klimat wielkich bali urządzanych na dworach, poznać dźwięki dawnych instrumentów i nuty nadwornych muzyków, a przy tym odwiedzić najpiękniejsze zakątki Krakowa: Wawel i Willę Decjusza. **Festiwal Tańców Dworskich „Cracovia Danza”** to unikatowe wydarzenie na kulturalnej mapie Polski i Krakowa, którego pomysłodawczynią i Dyrektorem Artystycznym jest Romana Agnel. Dworski taniec, teatr i muzyka prezentowane w zabytkowych przestrzeniach miasta to najlepsza propozycja dla turystów, mieszkańców Krakowa, miłośników kultury dworskiej, widzów w każdym wieku. Więcej informacji i szczegółowy program znajdziecie na stronie:

<http://cracoviadanza.pl/pl.program-festiwalu>

Mamy dla Was dwa karnety na spektakle festiwalowe, dzięki którym zobaczycie wydarzenia zaplanowane na **27 lipca (niedziela), 2 sierpnia (sobota) i 3 sierpnia (niedziela)**. Mogą skorzystać z niego dwie osoby. Karnet rozlosujemy wśród osób, które do nas napiszą: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem: CRACOVIA DANZA).

Specjalną propozycję dla swoich widzów ma także **Mulikino. 25 lipca (piątek)** i 1 sierpnia możecie znów wziąć udział w ENEMEF-e: **Marvel Nights**, czyli podwójnym nocnym Maratonie



**Magiczny
Kraków**

Marvela. To dwie noce z najpopularniejszymi i najbardziej ekstrawaganckimi superbohaterami współczesnej popkultury. Na ekranie pojawiają się wszystkie najważniejsze postaci uniwersum: Iron Man, Thor, Hulk, Czarna Wdowa, Kapitan Ameryka. Prezentowane tej nocy filmy zostały zrealizowane z wielkim rozmachem i dbałością o każdy szczegół uniwersum Marvela. Epickie sceny walki, interesująca fabuła i heroiczne wyczyny bohaterów sprawiają, że nie można oderwać wzroku od ekranu. 25 lipca (piątek) zobaczcie takie filmy jak: Iron Man 2D, Thor 3D, Kapitan Ameryka: Pierwsze starcie 3D i Avengers 3D. Natomiast 1 sierpnia: Iron Man 3D, Thor: Mroczny świat 3D, Kapitan Ameryka: Zimowy żołnierz 3D oraz Strażnicy Galaktyki 3D (premierowo).

Mamy dla Was podwójne zaproszenie na filmową noc z Marvelem **25 lipca**. Jeśli chcecie wziąć w niej udział, piszcie: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem: MULTIKINO).

A na koniec polecamy dwie imprezy **Muzeum Historycznego Miasta Krakowa**. Pierwsza z nich to „**Śladem Lajkonika w wakacje**”. **26 lipca o godz. 12.30** zapraszamy wszystkich na spacer trasą dorocznego pochodu Konika Zwierzynieckiego. Wyruszamy spod Domu Zwierzynieckiego i kierujemy się w stronę Rynku Głównego. Przed spacerem będzie można oglądnąć wystawę Świat Lajkonika prezentowaną w Domu Zwierzynieckim. Po pochodzie natomiast zapraszamy do odwiedzenia zagranicznych kuzynów krakowskiego Lajkonika w Pałacu Krzysztofory. Spacer jest przeznaczony dla wszystkich chętnych, a uczestnictwo w nim jest bezpłatne.

Także **26 lipca** Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza na imieniny Krzysztofa i imieninowy tort, święto oddziału Pałac Krzysztofory, który jest główną siedzibą Muzeum Historycznego Miasta Krakowa. Na zakończenie, wszyscy goście zaproszeni są na bankiet, podczas którego, jak na imieniny przystało, będzie można skosztować tortu i miodu pitnego. Wszystkich Krzysztofów zapraszamy dodatkowo do bezpłatnego zwiedzania wystawy. Program wydarzenia dostępny jest na stronie <http://www.mhk.pl/aktualnosci/zapraszamy-na-krzysztoforskie-imieniny-i-imieninowy-tort>

Miłego weekendu!